
quarta-feira, 8 de junho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00170 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

1º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº 002/2016FMS. LOCATÁRIO: FUNDO 
MUNICIPAL DE SAÚDE DE NOVA REDENÇÃO; LOCADOR: GIVALDO NUNES MENEZES 
Objeto: acréscimo de R$ 1.260,00(um mil duzentos e sessenta reais) este valor corresponde a 14% 
(quatorze), passando o valor global de R$ 9.000,00(nove mil reais) para R$ 10.260,00(dez mil duzentos e 
sessenta reais).  Data do Aditivo: 02/05/2016 Edilaine Silva Fernandes – Secretária Municipal de Saúde.  

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7BFDFB877354B0C1D704A348715617B


		2016-06-08T15:08:40-0300




